口 座 振 込 依 頼 書（学 生 用）
国立大学法人 香 川 大 学  殿

下記のとおり振込方依頼します。

記

□ 新 規   □ 変 更 事由発生   年  月  日から    □ 削 除

債主コード                            学籍番号                       ※＝本人記入必須項目です

※氏  名（債主名）                                                ※捺印欄（外国人サイン可）

※フ リ ガ ナ

※郵 便 番 号

※住     所

※電 話 番 号         －    －

支払方法    ０５銀行振込

債主区分                    ０. その他

※銀  行  名               銀行コード（     ）

※支  店  名               支店コード（     ）

※預 金 区 分                      １.普通預金   ２.当座預金

※口 座 番 号

※口 座 名 義                                 （氏名と口座名義が異なる場合のみ記入)
※フ リ ガ ナ                                      （氏名と口座名義が異なる場合のみ記入）

                                                                                              (旅費、謝金の支払のため）

作成部局名
依頼年月日

部     局

担 当 者 名
(内線:       )

部局担当係

長等確認印

経理Ｇ

入 力